

BURMISTRZ OLECKA

Plac Wolności 3

19-400 Olecko

Olecko 1 lipca 2019r

BI.271.6.1.2019

wg rozdzielnika

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym o szacunkowej wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: BI.271.6.2019. Budowa drogi gminnej Nr 141028N dł. 1,497 km i odcinka drogi gminnej Nr 141038N od km 0+000 do km 0+286 w m. Moźne Gmina Olecko, ogłoszonego w BZP nr 563096-N-2019 z dnia 2019-06-19 r.

Wobec zapytania Wykonawcy z dnia 26.06.2019 r stosownie do art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zmianami) informuję i odpowiadam:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada odpowiednie decyzje i pozwolenia na wycinkę drzew w okresie lęgowym ptaków.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności uzyskania potrzebnych zezwoleń na wycinkę drzew w okresie lęgowym ptaków oraz wszelkie przestoje prac z tym związane będą podstawą do przedłużenia terminu realizacji zadania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający może przedłużyć termin realizacji jeśli znajdą przesłanki określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 3

Zgodnie z załącznikiem Nr. 5 „Wykazem ogrodzeń do usunięcia” prosimy o dodanie pozycji dotyczącej usunięcia ogrodzeń drewnianych w ilości 239,0 m oraz pręseł stalowych na cokole 20,5 m.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie doda pozycji dotyczącej usunięcia ogrodzeń drewnianych oraz pręseł stalowych na cokole. Roboty należy ująć zgodnie z założeniami Rozdział XIII SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iż rozebrane ogrodzenia nie podlegają odtworzeniu.

Odpowiedź nr 3

Rozebrane ogrodzenia w pasie drogowym nie podlegają odtworzeniu.

Pytanie nr 5

W przypadku odtworzenia ogrodzeń prosimy o potwierdzenie, że materiały z rozbiórki nadają się do ponownego wbudowania.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie potwierdza że materiały z rozbiórki nadają się do ponownego wbudowania.

BURMISTRZ

Karol Sobczak

